1

山东中医药大学科研处

关于 2025 年山东省人文社科课题青年重点
项目申报课题进入“在研项目库”的通知

各学院及部门：

根据省社科联《关于启动 2025 年度山东省人文社科课

题青年重点项目申报的通知》，申报工作已经结束，现将有

关事项通知如下：

一、省社科联已对所有申报课题进行了形式审查，审查

通过的课题已经纳入“在研项目库”，课题状态显示为“入

库在研”。自本通知发布之日起，请各课题负责人开展课题

研究，研究期限为一年。

二、在研期内，课题负责人可依照《山东省社科联人文

社会科学课题管理办法》规定要求，在线提交核心期刊论文、

出版专著申请结项。

三、在研过程中，课题组形成的对服务党委政府中心工

作具有决策咨询价值的阶段性研究成果，可随时提交省社科

联学术部，学术部将根据成果质量编报《山东社科成果专报》，

凡获得副省级以上党委政府领导同志肯定性签批的成果，通

过线下方式结项，验证通过后免于鉴定直接结项。

2

四、在研期结束后不再受理结项申请。省社科联将组织

专家对课题阶段性研究成果和结项报告进行结项鉴定，根据

质量遴选出 50 项予以结项和资助。

五、联系方式

学校联系人：刘超群

联系电话：0531-89628062

邮箱：szyrenwensheke@163.com

地址：长清校区正行楼 201 室

附件：

1.《关于启动 2025 年度山东省人文社科课题青年重点

项目申报的通知》

（ https://www.sdskw.cn//art/2025/6/13/art_16020

3_10317685.html）

2.《山东省社科联人文社会科学课题管理办法》

（ https://www.sdskw.cn//art/2023/8/7/art_160200

_10306662.html）

山东中医药大学科研处

2025 年 7 月 4 日

mailto:szyrenwensheke@163.com